
rfq_374330 - Verifica di Conformità tecnica amministrativa
Utente Data
Valentina Canu 28/06/2021 16:19:56 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Valentina Canu Direzione Amministrativa e Finanziaria

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_215508 Verifica di Conformità tecnica amministrativa

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_374330 Verifica di Conformità tecnica amministrativa
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
AFFIDAMENTO DIRETTO dei servizi attinenti l’ingegneria e l’architettura per la Verifica di Conformità tecnica amministrativa,
revisione contabile e funzionale dell’impianto, ai sensi dell’art. 102 del D.Lgs. 50/2016, a valere sulla procedura aperta per
l’affidamento della Fornitura e installazione, chiavi in mano, di un impianto temporaneo e mobile completo per il trattamento di
acque reflue industriali e relativi servizi connessi
Stato

 Approvazione Pubblicazione

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
43.570,88 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 8810502042

CUP CUP E16J12000510003

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta

Note su
Elenco
Fornitori
invitati

 "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori invitati
(ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica
potranno essere inseriti nella sezione
""Allegati - non visibili ai fornitori"".

trattativa diretta, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera a, della Legge
11.09.2020, n. 120. Come da Determina dell'AU n.82 del
28/06/2021



Esito
Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da
invitare sulla base dell'estrazione
effettuata dal sistema.

  rfq_374330-28-06-2021-11-15-08.pdf  (464 KB)

Categorie
AP24AD23 - IMPIANTI - VERIFICHE E COLLAUDI - Seconda Fascia: Servizi di importo superiore a € 40.000,00 ed inferiore a €
100.000,00

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
02/07/2021 13:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
07/07/2021 23:59

Informazioni Temporali

Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
28/06/2021 16:19:41

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (9) 3.108 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

00_Det_82_del_28_06_2021.pdf Sì 28/06/2021 272 KB

01_Lettera_Invito.pdf Sì 28/06/2021 777 KB

02_Capitolato_Prestazionale.pdf Sì 28/06/2021 782 KB

03_Disciplinare_Incarico.pdf Sì 28/06/2021 760 KB

04_All_A_Domanda_Rev_18_06_2021.docx Sì 28/06/2021 39 KB

04_All_B_DGUE.docx Sì 28/06/2021 69 KB

04_All_C_Offerta_Economica_.docx Sì 28/06/2021 28 KB

04_All_D_Patto_Integrità.pdf Sì 28/06/2021 364 KB

04_All_E_Conto_Dedicato.docx Sì 28/06/2021 20 KB



Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
STUDIO TECNICO CADONI PIETRO FRANCESCO CAGLIARI CADONI PIETRO FRANCESCO +393295979144

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Busta di qualifica ( Parametri: 5 )
1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Busta di qualifica

Parametro Descrizione Tipo Parametro

1.1.1 Domanda di Partecipazione All. A  Compilare e Firmare
Digitalmente

Allegato
firmato

1.1.2 DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO All. B  Compilare e Firmare
Digitalmente

Allegato
firmato

1.1.3 PASSOE di cui all’art. 2, comma 3 lett. b) della delibera ANAC n. 157/2016,
relativo al concorrente;  Fiemare Digitalmente Allegato

firmato

1.1.4 Patto d’integrità firmato per accettazione,  Firmare Digitalmente Allegato
firmato

1.1.5 Comunicazione Relativa Alla Tracciabilita’ Dei Flussi Finanziari  Compilare e Firmare
Digitalmente

Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 sezione locale ( Parametri: 1 )
2.2 Sezione Prezzo ( Prodotti 1 )
2.3 Allegati Generici

Sezione locale: 2.1 sezione locale

Parametro Descrizione Tipo Parametro
2.1.1 Offerta Economica All. C  Compilare e Firmare Digitalmente Allegato firmato

Sezione prezzo: 2.2 Sezione Prezzo

Codice Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.2.1
 Indicazione del massimo ribasso percentuale

offerto da applicare all’importo totale posto a
base di gara soggetto a ribasso al netto degli
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

No 43.570,88


